UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
INSTITUTO DE PSICOLOGIA

RESULTADO – EDITAL INTERNO IPS 01/2024

PROGRAMA BOLSA DE EXTENSÃO PARA A ACCS 2024.2

Ação Curricular em Comunidade e Sociedade

A Diretora em exercício do Instituto de Psicologia da Universidade Federal da Bahia, no uso de

suas atribuições estatutárias e regimentais, torna público o resultado da seleção do Programa

bolsa de extensão para a ACCS IPSE05 do Instituto de Psicologia, da Universidade Federal da

Bahia.

RESULTADO – IPSE05

Candidatos/as
Carta de

Intenção
Entrevista Nota Final Resultado Classificação

João Fernando Ramos Gomes 10,0 10,0 10,0 Aprovado 1º

Fábio Chagas 9,9 9,9 9,9 Aprovado 2º

Pedro Lacerda 9,8 9,8 9,8 Aprovado 3º

Jono Lena Faria dos Santos 9,7 9,7 9,7 Aprovada 4º

Adrielle dos Santos Cunha 8,0 8,0 8,0 Aprovada 5º

Saada Cerqueira Santos 7,9 7,9 7,9 Aprovada 6º

Débora Trindade 7,8 7,8 7,8 Aprovada 7º

Débora Cristina dos Santos
Carneiro

7,7 7,7 7,7 Aprovada 8º

Ágatha Andrade de Lima 7,6 7,6 7,6 Aprovada 9º

Julia Nardes 7,5 7,5 7,5 Aprovada 10º

Giulia Maria de Oliveira e Cristo 7,4 7,4 7,4 Aprovada 11º

Ocelina Lóren 7,0 7,0 7,0 Aprovada 12º

- João Fernando Ramos Gomes foi selecionado para a vaga de Bolsista da ACCS IPSE05.

Salvador, 16 de setembro de 2024.

_____________________________________________

Denise Maria Barreto Coutinho

Diretora em exercício do Instituto de Psicologia/UFBA

		2024-09-17T10:51:51-0300